【問い合わせ先】

盛岡市 交流推進部 スポーツ推進課

担 当： 鈴木 丈晴

TEL  ：６０３－８０１３

市政記者クラブ加盟社 各位

いわてグルージャ盛岡

2022シーズン終了報告に伴う市長表敬訪問

 グルージャ盛岡が、2022 シーズン終了報告のため次のとおり市長表敬訪問を行いま

す。

                  記

１ 日 時  令和４年 10月 24日（月） 15時 30分～15時 45分

 ２ 場 所  市役所別館 402会議室

３ 出席者

株式会社いわてアスリートクラブ

代表取締役社長  坂本 達朗（さかもと たつろう）

代表取締役副社長 中村 文哉（なかむら ふみや）

いわてグルージャ盛岡

監督       秋田 豊（あきた ゆたか）

キャプテン    牟田 雄祐（むた ゆうすけ）

【いわてグルージャ盛岡今シーズンの戦績（10月 10日現在）】

  ９勝 7分け 24敗：勝ち点 34  22位／22チーム中

盛岡市プレスリリース
スポーツの力が盛岡の未来を創る

～盛岡市スポーツ推進計画～

令和４年10月14日

交流推進部スポーツ推進課